
 

 

 

 

Расписание экзаменов зимней экзаменационной сессии 2024-2025 учебного года. 

1 курс институт инженерии и робототехники 

 

Дисциплины Экзаменатор 
М-ГМ -101 

дата ауд. время 

Методы и методология научных 

исследований в гидромелиорации  
Проф. Корсак В.В.  10.01.2025 

        

533 

 

10.10 

Русский язык в деловой и научной 

коммуникации 
Доц. Выходцева И.С. 14.01.2025 407 08.30 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 

Доц. Зотеева Т.С. 

Доц. Завьялова М.С. 
16.01.2025 

512 

516 
12.00 

 


